РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  03.08.2022
	ст. Зеленчукская
	              №   502

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, на земельном участке,  расположенном по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, Архызское сельское поселение, долина река Архыз (левый берег)
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Архызского сельского поселения, утвержденными решением Совета Архызского  сельского поселения Зеленчукского муниципального района от 10.04.2013  № 7, Законом Карачаево-Черкесской Республики «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Карачаево-Черкесской Республики» от 28.12.2021 № 118-РЗ, на основании Протокола и Заключения об общественных обсуждениях по проекту предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 20.07.2022 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Предоставить разрешение на отклонения от предельных параметров разрешённого строительства на земельном участке с кадастровым номером 09:06:0021401:1728  по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, Архызское сельское поселение, долина река Архыз (левый берег) с видом разрешённого использования – для строительства и эксплуатации объектов всесезонного горного курорта Архыз  в части: коэффициент плотности застройки с не более 1,68 до 4,0.
       2.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Зеленчукского  муниципального района                                       А.Н. Науменко